sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

'~ w
HtUf'I!AAOf ,

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 -1° Andar- Cep: 46.500-000

Macaúbas - Bahia- Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE RESCISÃO CONTRATO n°. 0283/2019
'

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, com sede na Rua Dr. Vita l
Soares, n°. 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº
13.782.461/0001-05, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Senhor
AMÉLIO COSTA JUNIOR, doravante denominado CONTRATANTE, e o(a) Senhor(a)
DECINIA MOREIRA SILVA PINHEIRO, inscrito(a) no CPF sob o no. 373879015-20,

•
e no RG sob o n°. 0434735558 SSP /BA, domiciliado( a) na Rua lbipitanga,
Macaúbas, Bahia, doravante denominado CONTRATADA, resolvem celebrar o
presente TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO em epígrafe, com fundamento no
Artigo 79, 11, da Lei n°. 8.666.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente contrato em
duas vias digitadas, todas de igual forma e teor, contratante e contratada, na
presença de duas testemunhas a tudo presentes.

Macaúbas, 31 de Outubro de 2019.

Testemunhas:

CPF:

CPF:

-------~~-~-~:: __________________ _

CONTRATANTE
Amélio Costa Junior

Prefeitura Municipal de Macaúbas

CONTRATADA
Decínia Moreira Silva Pinheiro

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EB58F9984BE1E3AD409D998EF220F13

sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

'~ w
MACAÚBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1° Andar- Cep: 46.500-000

Macaúbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE RESCISÃO CONTRATO no. 0821/2019 •

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, com sede na Rua Dr. Vital
Soares, n°. 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº
13.782.461/0001-05, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Senhor
AMÉLIO COSTA JUNIOR, doravante denominado CONTRATANTE, e o( a) Senhor( a)
DAIANE BARBOSA INACIO, inscrito(a) no CPF sob o n°. 063963495-82, e no RG
sob o n°. 2106712626 SSP jBA, domiciliado( a) no Povoado de Santa Apolonia,
Macaúbas, Bahia, doravante denominado CONTRATADA, resolvem celebrar o
presente TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO em epígrafe, com fundamento no
Artigo 79, 11, da Lei n°. 8.666.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente contrato em
duas vias digitadas, todas de igual forma e teor, contratante e contratada, na
presença de duas testemunhas a tudo presentes.

Macaúbas, 08 de Novembro de 2019.

Testemunhas:

CPF:

CPF:

~&t---.' .
------~: _______________________________________ _

CONTRATANTE
Amélio Costa Junior

Prefeitura Municipal de Macaúbas

CONTRATADA
Daiane Barbosa Inácio

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EB58F9984BE1E3AD409D998EF220F13

sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

~~ w
M<IU1 a.t.O( ,

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1° Andar- Cep: 46.500-000

Macaúbas- Bahia- Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE RESCISÃO CONTRATO 0°.0865/2019 .

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, com sede na Rua Dr. Vital
Soares, n°. 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº
13.782.461/0001-05, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Senhor
AMÉLIO COSTA JUNIOR, doravante denominado CONTRATANTE, e o(a) Senhor(a)
LUZINETE JESUS DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o n°. 991832855-04, e no
RG sob o n°. 0917129393 SSP /BA, domiciliado( a) no Povoado de Curralinho,
Macaúbas, Bahia, doravante denominado CONTRATADA, resolvem celebrar o
presente TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO em epígrafe, com fundamento no
Artigo 79, 11, da Lei n°. 8.666.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente contrato em
duas vias digitadas, todas de igual forma e teor, contratante e contratada, na
presença de duas testemunhas a tudo presentes.

Macaúbas, 22 de Novembro de 2019.

Testemunhas:

CPF:

CPF:

---------~-~~:~_: _________________ _

CONTRATANTE
Amélio Costa Junior

Prefeitura Municipal de Macaúbas

CONTRATADA
Luzinete Jesus dos Santos

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EB58F9984BE1E3AD409D998EF220F13

sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1° Andar- Cep: 46.500-000

Macaúbas - Bahia- Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE RESCISÃO CONTRATO 0°.0866/ 2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, com sede na Rua Dr. Vital
Soares, n°. 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº
13.782.461/0001-05, neste ato representada pelo Prefeito Municipa l o Senhor
AMÉLIO COSTA JUNIOR, d oravante denominado CONTRATANTE, e o(a) Senhor(a)
VANESSA GONÇALVES SANTANA, inscrito(a) no CPF sob o n°. 048454545-05, e no
RG sob o n°. 13974703 64 SSP fBA, domiciliado( a) no Povoado de Curralinho,
Macaúbas, Bahia, doravante denominado CONTRATADA, resolvem celebrar o
presente TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO em epígrafe, com fundamento no
Artigo 79, 11, da Lei n°. 8.666.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente contrato em
duas vias digitadas, todas de igual forma e teor, contratante e contratada, na
presença de duas testemunhas a tudo presentes.

Macaúbas, 22 de Novembro de 2019.

Testemunhas:

CPF:

CPF:

---------~-~-~-~-: ____ ___________ _

CONTRATANTE
Amélio Costa Junior

Prefeitura Municipal de Maca úbas

CONTRATADA
Vanessa Gonçalves Santana

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EB58F9984BE1E3AD409D998EF220F13

		2019-11-29T09:31:20-0300